
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №15

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«23» июля 2024г. № 425-у
Невинномысск

О зачислении в 10 класс 2024-2025 учебного года

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 года № 115 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным  общеобразовательным программам -
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» (с изменениями) Порядком приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения от 02.09.2020 года № 458, на основании личных
заявлений родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения в
профильный класс универсального профиля следующих обучающихся:
- Кузьминову Анастасию Ивановну, (регистрационный № 1;
- Степаненко Бориса Андреевича, (регистрационный № 2);
- Антинову Еву Романовну, (регистрационный № 3) (из МБОУ Лицей №6);
- Липского Артёма Сергеевича, (регистрационный № 4);
- Некрасову Татьяну Николаевну, (регистрационный № 5);
- Кускову Софью Анатольевну, (регистрационный № 6);
- Хименко Веронику Евгеньевну, (регистрационный № 7);
- Киселева Артёма Ивановича, (регистрационный № 8);
- Рамазанову Ренату Марселевну, (регистрационный №9) (из МБОУ СОШ
№12);
- Онипко Василису Владиславовну, (регистрационный № 10);
- Писарева Олега Александровича, (регистрационный №1 1);



- Ткаченко Александру Денисовну, (регистрационный №12) (из МБОУ СОШ
№12);
- ов Анастасию Александровну, (регистрационный №13);
- Артеменко Михаила Ростиславовича, (регистрационный №14);
- Еремину Дарью Викторовну, (регистрационный №15);
- Ларину Веронику Андреевну, (регистрационный № 16) (из МБОУ СОШ
№16);
- Шевченко Владу Константиновну, (регистрационный № 17) (из МБОУ
СОШ №12);
- Кириченко Олега Викторовича, (регистрационный №18);
- Щекинову Анастасию Алексеевну, (регистрационный №19);
- Ковтун Илью Анатольевича, (регистрационный №20).

2. Волкову Игорю Сергеевичу, ответственному за официальный сайт
школы разместить настоящий приказ на сайте школыи изменить с учетом
настоящего приказа информацию о количестве свободных меств 10-м классе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

яиДиректор МБОУ СОШ} 6овидио

города Невинномысск# С.П. Мухоед
Зинзижза№

Х

0-1

иипу

3

ый

р %*_*7) Эмисии*
х.Уии |

ом иоИом


